СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

РЕШЕНИЕ
                                           восьмой сессии

от 18 августа 2016 года                                                                                 № 57
с. Красноселье

О Ефимове С.Ф.

      В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 5 статьи 21 Устава Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области, регламентом Совета депутатов Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области, рассмотрев личное заявление Ефимова Сергея Филипповича, депутата Совета депутатов Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области от избирательного округа № 1 об отставке по собственному желанию, Совет депутатов Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области, решил:
       1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области по избирательному округу № 1 Ефимова Сергея Филипповича.
       2. Вывести Ефимова Сергея Филипповича из состава постоянной комиссии по бюджету, налоговой, финансово-кредитной политике Совета депутатов Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области.
       3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета депутатов
Красносельского сельсовета
Чановского района Новосибирской области                                Е.В. Гришина